
Obec Mutějovice, 2441 1 2 KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

Rozpočtové změny roku 2a19 zpracováno: 17,4.2019
strana; 1

Návrh - Rozpočtové opatření č. 5

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘí.lmy

N+z+Uz org Par Pol zJ Rozpočet
před změnou

Rozpočet
po změně Popis

1}

2|

00@00m0 0000 m00
000000000 0000 0ffi0

Paragraf 0000

1122 000
1129 000
celkem:

áOm,00
0,o0

20 000,00

7 200,00

200,00

7 it00,00

27 2ffi,OO Daň z příjmú právnických osob
200,00 Zrušené daně, jejichž předmětemjě příjem píávnick

27 400,00 *

000om000 0000 3612
paragraí 3612

2111 00o
c€lkéřn:

0,00
0,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00 Přijmy z poskytování služeb a

2 500,00 Bytové hospodářství

4}

5}

0oo000c00 0000 6330
00m00ooo oo00 6330

páragraf 6330

4133 00o
4134 000
c€lkem:

0,0o

5o0 000,00

500 000,00

124 §1,0o
148715,ffi
273 4ll8,00

1 24 691 ,00 Převody z vlastních rezervních fondů (.1iných než oS
648 71 5,00 Převody z rozpočtových úětů

773 406,00 Převody vlastnim fondúm v rozpočtéch územ *

změny za párágraf celk€m 520 000,00 283 306,00 803 306,00

PR|JMY §elkem 13 492 910,00 283 306,00 13 776 216.00

VYDAJE

N+Z+Uz org Per Pol zJ Rozpočet
před zménou

Rozpočet
po změně Popis

§) 000000000 0000 3419

Páragraf 34'i9
5134 oo0
Gelkem:

26 710,00

26 7í8,00
1 000,00

1 000,00

27 71o,Ň Elektrická €nergie

27 71a,oa o§htni §pořtovni činnost

7} 0om0o000 0000 3613

Pařagraf 3613

6121 000
c€l*ěm:

243 000,00

243 000,00

1 10 000,00

1í0 000,00

353 000,00 Budovy, haly a stavby

353 000,00 Nebytové hospodář§tvi

8}

9}

1o}
,lr)

0om00000 0000
ffioooomo 0o0o

0o0o00m0 0000
mmoomo 0000

Paragťaf

3639 5139 0m
3639 5169 00o
3639 5171 000
3m9 6122 o00
3639 celkem:

160 000,00

38 500,00

51 800,00

1m 000,00

3§0 300,00

í4 600,00

41 0o0,o0

101 0oo,0o
_8 m0,00

1ií8 600,00

1 74 600,00 Nákup materiálu jinde nezařaze

79 500,00 Nákup ostatních služeb
152 800,00 Opravy a udržováni

92 O00,0O §Ťoje, přístroje a zařizení
498 900,00 Komunální službya územní rozvojjinde nezař *

12l 000000000 oaaa 3722
Pařagraf 3722

5169 m0
celkem:

1 300 000,00

1 300 000,00

-258 700,00

-258 700,00

1 041 300,00 Nákup ostatních síužeb

1 041 300,00 Sběr a svoz komunálnich odpadú

13} 000000000 0000
14} 0o0oo00o0 0000

Paragřaf

3745 5011 00o
3745 5139 000
3745 celkem:

0,00

8 000,00

8 000,00

1 00o,0o

8 000,00

9 000,00

1 000,00 Platy zaměstnancú v pracovním

16 000,00 Nákup materiálu jinde nezařaze

1 7 000,00 Péče o vzhled obcí a véřojnou zeleň

15} 000000000 0000
í6} 000000000 0000

Paíagřaf

5512 5169 0a0
5512 5171 0oo

5512 celkem:

21 000,00

4 4o0,0o

25 400,00

2 600,00

-lbtÁJ,(.fl'J

0,00

23 600,00 Nákup ostatnich služeb

1 800,00 Opravy a udržování

25 400,00 Poárni ochrana - dobrovolná ást
17} 000000000 0m0 6171

í8i 0o0o00o0o 0000 617,1

Paragřaf 617í

5175 00o

5179 ooo
célkem:

11 000,00

0,ffi
ít 000,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

8 500,00 Pohoštění

2 500,00 O§tatni nákupy jinde nezařazené

1,1 000,00 Činnost místní správy

,9) mo000000 0000 6330
Paragraf §330

5345 00o
celkÉm:

5o0 000,00

500 000,00

273 4B6,00

273 406,a0

773 406,@ Převody vlastním rozpočtovým účtum

773 406,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územ *

Změny za paragřaf celkem 2 464 41a,og 283 306,0B 2747 716,90

yýDAJE celkem 13 242 §a,08 283 306,00 13 526 1í6,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpofror,lých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpo&ovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředkŮ na závaznÝch ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezí
ukazateli).

,z6bec,\

Wo
?r,ara9

Zpracoval; M.Beránková dne: 17.4.2019


